
 

ROZKŁAD  JAZDY 

  

ważny od 23.06.2018  

 
 

 

 

Komunikacja pospieszna 

Kołobrzeg Ul. Jagiellońska Dworzec PKP – stanowisko nr 5 – Warszawa Dworzec Zachodni –– Krynica Zdrój Czarny Potok Pętla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

^ - kursuje w okresie od 23.VI. do 26.VIII.  
 

 
 

Dworce i przystanki ^ 

Kołobrzeg Ul. Jagiellońska  

Dworzec PKP – stanowisko nr 5 

17.15 

Ustronie Morskie Ul. Wojska Polskiego Marysin  17.40 

Ustronie Morskie Ul. Wojska Polskiego (Zespół Szkół) 17.43 

Ustronie Morskie Ul. Chrobrego (OW Agrosoc) 17.45 

Sarbinowo Pętla 18.07 

Mielno Ul. Lechitów/Hala 18.17 

Koszalin D.A. 18.30 

Szczecinek Dworcowa D.A./D.K. 19.35 

Piła D.A. 20.40 

Bydgoszcz D.A. 22.10 

Toruń Dworzec Miasto 910-02 Plac 18 Stycznia 23.00 

Włocławek D.A. 23.55 

Płock D.A. 0.50 

Warszawa Metro Młociny 2.30 

Warszawa Dworzec Zachodni 2.50 

Warszawa Metro Wilanowska  3.10 

Radom D.A. Ul. Warszawska Rondo 4.50 

Kielce D.A. Czarnowska 6.05 

Busko Zdrój M.D.A. Ul. Waryńskiego 7.15 

Tarnów D.A. 8.35 

N. Sącz M.D.A. Pl. Dąbrowskiego 2 Przyjazd 10.05 

N. Sącz M.D.A. Pl. Dąbrowskiego 2 Odjazd 10.10 

Krynica Zdrój Słotwiny CPN 10.42 

Krynica Zdrój Krynica Zdrój 10.44 

Krynica Zdrój Bank 10.45 

Krynica Zdrój UM 10.47 

Krynica Zdrój Graniczna 10.49 

Krynica Zdrój Szpital 10.50 

Krynica Zdrój Czarny Potok Osiedle 10.53 

 

Krynica Zdrój Czarny Potok Pętla 

 

10.55 


